
ZARZĄDZENIE NR 339/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania ( Dz. U. z 2009 r. Nr 142 poz.1161) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi 
z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez 
te organy następujące osoby: 

- Pani Agnieszka Biel 

- Pan Andrzej Serwatka 

- Pan Jan Zając 

- Pan Marcin Mroz 

- Pan Łukasz Kuśnierek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789AEBC8-51BE-4F6C-8F93-A25280CC5C9F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2


